



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Brands Consult ApS

CVR-nr. 32 83 14 78

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2014.

Lars Findsen
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brands Consult ApS Vejenbrødvej 62 2980 Kokkedal
	Telefon: 29807720 Telefax: 49180016 Hjemmeside: www.one-off.dk E-mail: findsen@one-off.dk
	CVR-nr.: 32 83 14 78 Stiftet: 15. marts 2010 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Lars Findsen, Direktør
Revision	Nielsen & Christensen, statsautoriserede revisorer, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordfyns Bank A/S, Langegade 7, 5300 Kerteminde
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. januar 2014, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel med tekstiler, rådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -0,3 mio. kr. mod 0,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -0,7 mio. kr. mod 0,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for til tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af indskudskapitalen. Ledelsen forventer imidlertid en stigning i indtjeningen fremover og egenkapitalen forventes derfor genoprettet indenfor en kort årrække, enten ved egen indtjening eller ved yderligere kapitalindskud

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-321.880	577.058
1 Personaleomkostninger	-305.398	-126.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.904	-122.229
Driftsresultat	-759.182	328.769
Andre finansielle indtægter	1.329	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.158	-129.617
Resultat før skat	-926.011	199.152
Skat af årets resultat	274.400	-54.000
Årets resultat	-651.611	145.152
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	145.152
Disponeret fra overført resultat	-651.611	0
Disponeret i alt	-651.611	145.152

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	91.626	120.014
3 Goodwill	410.214	445.473
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>501.840</u>	<u>565.487</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.426	179.527
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.426</u>	<u>179.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>631.266</u>	<u>745.014</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.872.672	93.528
Varebeholdninger i alt	<u>1.872.672</u>	<u>93.528</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.944	19.187
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	438.805
Tilgodehavende selskabsskat	229.400	0
Andre tilgodehavender	73.132	31.896
Periodeafgrænsningsposter	0	41.235
Tilgodehavender i alt	<u>313.476</u>	<u>531.123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.186.148</u>	<u>624.651</u>
Aktiver i alt	<u>2.817.414</u>	<u>1.369.665</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-549.366	102.246
	Egenkapital i alt	-469.366	182.246
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	45.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	45.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	850.952	897.969
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	355.365	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.843.586	57.324
	Anden gæld	236.877	187.126
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.286.780	1.142.419
	Gældsforpligtelser i alt	3.286.780	1.142.419
	Passiver i alt	2.817.414	1.369.665
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	305.218	0
Andre omkostninger til social sikring	180	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>126.060</u>
	<u>305.398</u>	<u>126.060</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>168.158</u>	<u>129.617</u>
	<u>168.158</u>	<u>129.617</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Goodwill
Kostpris 1. juli 2012	<u>144.565</u>	<u>534.146</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>144.565</u>	<u>534.146</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	24.551	88.673
Årets afskrivninger	<u>28.388</u>	<u>35.259</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>52.939</u>	<u>123.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>91.626</u>	<u>410.214</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2012		250.502
Kostpris 30. juni 2013		250.502
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		70.976
Årets afskrivninger		50.100
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013		121.076
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		129.426

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2012	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-549.366	102.246
	-549.366	102.246

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på kr. 200.000 med pant i selskabets bil. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 129.426 pr. 30. juni 2013.

Ligeledes til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.872.672 kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10.944 kr.
Goodwill	410.214 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	91.626 kr.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Findsen, Kokkedal